Página 1 de 1

EDITAL Nº 048/2020

Publica a classificação final dos

candidatos inscritos para o Cadastro de

Contratações Temporárias do cargo de

Operador de Máquinas, referente ao

Editais n° 044 e 047/2020.

 ORLANDO TEIXEIRA DOS SANTOS SOBRINHO, PREFEITO MUNICIPAL

DE TRÊS COROAS, no uso das suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, a classificação

final dos candidatos aprovados e lista de reprovados no processo de seleção simplificada

para o cargo de Operador de Máquinas, em concordância aos Editais n° 044 e 047/2020.

Art. 1º – Segue a Classificação Final:

SEQ NOME DO CANDIDATO

Pontuação

Experiência

comprovada

Pontuação

Prova

Prática

Pontuação

total

CLASSIFICAÇÃO

FINAL DOS

CANDIDATOS

      1 ELVIO LUIS DE MACEDO 4 50 54 1º

2 CLAUDEMIR MEDEIROS 1 50 51 2º

3 MAICON VARGAS 1 48 49 3º

6

DANIEL JOSÉ CORREA

DIAS 0 47 47 4º

5

GELSON LUIS DE

OLIVEIRA 1 41 42 DESCLASSIFICADO

4

LOHAM STAHNKE

BELARMINO 0 40 40 DESCLASSIFICADO

MUNICÍPIO DE TRÊS COROAS/RS, em 25 de Agosto de 2020.

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Data Supra.

                                       Orlando Teixeira dos Santos Sobrinho

                                                        Prefeito Municipal

Roseli Weiler Fiuza

Secretária Municipal de Administração